CnuBeH

6/1/2019 - 6/2/2019

Mo3 Ne [Munot
1 88 [namen Kambypos
2 9 Backo Bbxapos
3 6 Wnusa Llapckn
4 118 AnekcaHabp KpbceTtes
5 18 Anekcanabp BypauHos
6 12 CredaH leoprues
7 11 BecenuH Bnaros
8 15 [wuHko MeaHoB
9 31 Xpwucto AtaHacos
10 33 Hepasanko OeHes
11 121 CredbaH [Jo6pes
12 94 [anven XvuskoB
13 112 Anekcanabp OmmuTpos
14 36 [letbp Bouykos
15 22 T[letbp bakanos
16 52 Mwuxaun CumeoHoB
17 123 BecenuH Muxos
18 97 TaBnuH Axes
19 39 [Oumutbp Moues
20 23 Metbp ObpeTeHoB
21 120 MapwuH NaHanoTos
22 34 EwmunBboHes
23 38 KanuH Kupapxues
24 40 Jlro6omup Hukonos
25 126 CredaH Xensskos
26 37 fuko Boxes
27 98 fcen Lonos
28 124 VieaH 'eoprues
29 122 Teoprv Pages
30 28 Mwuxawn boes
31 50 [o6pomup doves
32 43 Xpwucto Bbnues
33 79 PoceH bosos
34 59 TlnameH lMeTpos
Heknacupanu

s e

KA

NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,,bbnrapka 2019“

OdpuyuanHo O6bw,0 KnacupaHe

p/Kn

E 1 [lo 6500
E 2 - SH [lo 6500
E 1 [lo 6500
E 1 o 6500
E 1 o 3500
E 1 [lo 3500
E 2 - SH [lo 6500
A Jlo 1600
A Jlo 1600
E 1 o 1600
N [lo 3500
A Jlo 2000
E 1 o 2000
A Jlo 1600
A Jlo 2000
A Jlo 1600
A Jlo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
A Jlo 3500
N [lo 1600
E 1 [lo 2000
E 1 [lo 1400
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
A Jlo 1600
N [lo 1600
A Jlo 1600
N [lo 1600
E 1 [lo 1400
E 1 [lo 1600
E 1 [lo 1600
E 1 o 1400

M pencenarten CrnopTHM KOMucapu:

BaneHTtnH MBaHoB

Ot60p

ACK ,, Bpomoc*

"puiiH ®okc MoTopcnopT
CK “AsTouap-panu cepsu
ACK ,, Bpomoc*

ACK ,Xobwu - Kap*

ACK ,Ctapa 3aropa“
Ecbko pencuHr KazaHnbk
ACK ,Crtapa 3aropa“
BynTtpaHc panu Tvnm
ACK ,Ctapa 3aropa“
ACK ,[uaHen PeiicuHr"
Ecbko pencuHr KazaHnbk
Edbko pencmHr KazaHnbk
AnnuH PencuHr Tum
ACK ,, Bpomoc*
MoTocnopT T-H [o6puny
ACK , BYIICUM*

ACK , BYIICUM*

ACK ,Crapa 3aropa*“
ACK ,®onat— Ayt*

ACK , BYICUM*

ACK ,[uaHen PeiicuHr"
ACK ,®onat— Ayt*

ACK ,, CkopnnoH*

ACK ,[naHen PeiicuHr"
ACK , BYIICUM*

ACK , BYIICUM*

ABTOMOGMN

LWkona dabua
Onen Actpa
Muuy6uwm EBO 9
Mwuuy6uwm EBO 9
BEMB M3

doppa Eckopt PC

dopp dPuecta MNpoTto

CutpoeH L 2
CutpoeH L2
Mexo 106
Mwuuy6uwm EBO 9
Mexo 206 PL|
donkcsareH MNond
CutpoeH Cakco
PeHo Knno
CutpoeH L2
CutpoeH L2
CutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco
dopa duecta CT
CutpoeH Cakco
Onen Kaget
Xonpa Cusuk
CutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco

ACK ,>Knko— MoTtopcnopT CutpoeH Cakco

ACK ,[uaHen PeiicuHr"
AnnuH Peiicnir Tum
ACK ,Ctapu ctonuuu®
AnnuH Peiicnir Tum
ACK ,APT PeiicuHr”
ACK ,®nat— Ayt*

CutpoeH L2
Mexo 106
Cy3syku Cyndpt
CutpoeH Cakco
Toitota Cenuka

XoHpa Cusuk

CnopTHW Komucapum:

BeHuucnaes OpmaHoB

Bpewme MaHww 1
5:42,070 1:54,120
5:51,080 1:56,290
5:53,320 1:57,470
6:20,280 2:06,900
6:20,830 2:07,510
6:27,100 2:08,870
6:37,330 2:13,360
6:46,090 2:14,670
6:48,040 2:15,660
6:50,180 2:17,570
6:50,310 2:17,160
6:51,730 2:16,890
6:57,290 2:19,920
6:58,240 2:17,740
6:59,610 2:19,760
7:00,010 2:17,460
7:00,790 2:19,750
7:02,160 2:20,770
7:03,180 2:21,420
7:03,340 2:20,850
7:05,380 2:22,070
7:05,740 2:22,030
7:08,680 2:22,720
7:09,930 2:22,800
7:10,250 2:24,310
7:15,020 2:25,180
7:22,430 2:22,570
7:28,170 2:29,320
7:29,540 2:29,330
7:30,990 2:29,370
7:40,990 2:32,780
7:43,280 2:33,320
8:02,320 2:40,990
8:03,360 2:23,180

CredpaH Yonakos

Doc.No.
MaHw 2 MaHw 3
1:53,920 1:54,030
1:57,320 1:57,470
1:56,750 1:59,100
2:07,010 2:06,370
2:06,870 2:06,450
2:08,120 2:10,110
2:12,480 2:11,490
2:15,480 2:15,940
2:14,680 2:17,700
2:15,190 2:17,420
2:16,480 2:16,670
2:18,010 2:16,830
2:18,650 2:18,720
2:19,090 2:21,410
2:19,340 2:20,510
2:17,310 2:25,240
2:19,850 2:21,190
2:20,590 2:20,800
2:20,480 2:21,280
2:21,350 2:21,140
2:21,240 2:22,070
2:22,050 2:21,660
2:22,190 2:23,770
2:24,000 2:23,130
2:22,620 2:23,320
2:25,570 2:24,270
2:28,790 2:31,070
2:29,130 2:29,720
2:29,270 2:30,940
2:31,230 2:30,390
2:33,770 2:34,440
2:33,820 2:36,140
2:40,440 2:40,890
2:22,540 3:17,640
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CnuBeH

6/1/2019 - 6/2/2019

Ebﬂl'APHA

NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,,bbnrapka 2019“

Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Kamezopus 1

Mo3 Ne [unot p/Kn OT160p AsTOMOGUN Bpewme MaHww 1
1 15 [unxo VeaHoB A o 1600 ACK ,Crtapa 3aropa“ CutpoeH L| 2 6:46,090 2:14,670
2 31 Xpwucto AtaHacos A o 1600 ByntpaHc panu Tuiim CutpoeH L| 2 6:48,040 2:15,660
3 121 CredaH Jobpes N Jo 3500 ACK ,Ounanen PeiicuHr*  Muuy6uwm EBO 9 6:50,310 2:17,160
4 94 [lanven Xuskos A o 2000 Edko pevicuHr Kasannbk [Mexo 206 PL 6:51,730 2:16,890
5 36 [lletbp boukos A o 1600 AnnuH PencuHr Tum CutpoeH Cakco 6:58,240 2:17,740
6 22 [letbp bakanos A o 2000 ACK ,, Bpomoc* PeHo Knno 6:59,610 2:19,760
7 52 Mwuxaun CumeoHoB A [lo 1600 MoTocnopT T-H [lobpny  CutpoeH L| 2 7:00,010 2:17,460
8 123 BecenuH Muxos A o 1600 ACK ,, BYNCUM* CutpoeH L| 2 7:00,790 2:19,750
9 97 MNasnuH AxeB N [o 1600 ACK ,, BYNnCUM* CutpoeH Cakco 7:02,160 2:20,770
10 39 [Oumutbp Moues N o 1600 ACK ,Ctapa 3aropa“ CutpoeH Cakco 7:03,180 2:21,420
11 23 Tetbp ObpeTeHoB A [o 3500 ACK ,®nat— Ayt" ®opp drecta CT 7:03,340 2:20,850
12 120 MapuH MaHaitoToB N do 1600 ACK , BYNCUM* CutpoeH Cakco 7:05,380 2:22,070
13 40 Jlio6omump Hukonos N o 1600 ACK ,, CkopnmoH* CutpoeH Cakco 7:09,930 2:22,800
14 126 CredaH XKensskos N Jo 1600 ACK ,[naHen PeiicuHr®  CutpoeH Cakco 7:10,250 2:24,310
15 37 Auko bBoxes N do 1600 ACK , BYIICUM* CutpoeH Cakco 7:15,020 2:25,180
16 98 fceH Lonos A o 1600 ACK , BYIICUM* CutpoeH Cakco 7:22,430 2:22,570
17 124 VieaH 'eoprues N o 1600 ACK ,>Kunko— MoTtopcnopt CutpoeH Cakco 7:28,170 2:29,320
18 122 Teoprv Pages A o 1600 ACK ,[naHen PeiicuHr®  CutpoeH L 2 7:29,540 2:29,330
19 28 Mwuxaun boes N Jo 1600 AnnuH PercuHr Tum Mexo 106 7:30,990 2:29,370

Heknacupanu

Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3aHue no Kamezopus 2

Mo3 Ne [Munot p/Kn OT160p AsTOMO6UN Bpeme MaHw 1
1 9 Backo Bwxapos E 2-SH 1o 6500 [puith ®okc MoTtopcnopt Onen Actpa 5:51,080 1:56,290
2 11 BecenuH bnaros E 2-SH 1o 6500 Edko pencunr Kazannbk Popg Puecta lNpoto 6:37,330 2:13,360

Heknacupanun

OdobuyuanHo KnacupaHe cbcme3aHue no Kamezopusi 3

Mo3 Ne [Munot Ip/Kn OT160p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1
1 88 TlnameH Kambypos E 1 [o 6500 ACK ,, Bpomoc* LLikopa ®abuva 5:42,070 1:54,120
2 6 Wnua Llapckn E 1 o 6500 CK “AsTouap-panu cepsu Muuy6uwm EBO 9 5:53,320 1:57,470
3 118 AnekcaHgbp KpbcteB E 1 Jo 6500 ACK ,, Bpomoc* Muuy6uwm EBO 9 6:20,280 2:06,900
4 18 AnekcaHabp BypauHoB E 1 [do 3500 ACK ,Xo6u - Kap“ BEMB M 3 6:20,830 2:07,510
5 12 CredaH eoprues E 1 Oo 3500 ACK ,Crtapa 3aropa“ ®dopp Eckopt PC 6:27,100 2:08,870
6 33 Hepsanko [eHeB E 1 Jo 1600 ACK ,Crtapa 3aropa“ Mexo 106 6:50,180 2:17,570
7 112 AnekcaHabp OumutpoB E 1 o 2000 Edbko pernicuHr KazaHnbk dPonkcsareH Mond 6:57,290 2:19,920
8 34 Emun BoHes E 1 [do 2000 ACK ,[vanen Pencunr®  Onen Kaget 7:05,740 2:22,030
9 38 KanuH Kupapxues E 1 do 1400 ACK ,®nat— Ayt* XoHpa Cusumk 7:08,680 2:22,720
10 50 [Job6bpomup AoueB E 1 Jo 1400 ACK ,Ctapu ctonuuu® Cy3syku Cyndpt 7:40,990 2:32,780
11 43 Xpucrto Bbnyes E 1 Jo 1600 AnnuH PencuHr Tum CutpoeH Cakco 7:43,280 2:33,320
12 79 PoceH bo3os E 1 Jo 1600 ACK ,APT Peiicunr” TowoTta Cenuka 8:02,320 2:40,990
13 59 [nawmeH MeTpoB E 1 Oo 1400 ACK ,®nat— Ayt* XoHpa Cusuk 8:03,360 2:23,180

Heknacupanun

I pencenaren CnopTH KoMucapu:

BaneHnTtuH MiBaHoOB

CnopTHU KoMUcapu:

BeHuuncnas OpmaHoB

CredaH Yonakos

Doc.No.
MaHw 2 MaHw 3
2:15,480 2:15,940
2:14,680 2:17,700
2:16,480 2:16,670
2:18,010 2:16,830
2:19,090 2:21,410
2:19,340 2:20,510
2:17,310 2:25,240
2:19,850 2:21,190
2:20,590 2:20,800
2:20,480 2:21,280
2:21,350 2:21,140
2:21,240 2:22,070
2:24,000 2:23,130
2:22,620 2:23,320
2:25,570 2:24,270
2:28,790 2:31,070
2:29,130 2:29,720
2:29,270 2:30,940
2:31,230 2:30,390
MaHw 2 = MaHw 3
1:57,320 1:57,470
2:12,480 2:11,490
MaHw 2 MaHw 3
1:53,920 1:54,030
1:56,750 1:59,100
2:07,010 2:06,370
2:06,870 2:06,450
2:08,120 2:10,110
2:15,190 2:17,420
2:18,650 2:18,720
2:22,050 2:21,660
2:22,190 2:23,770
2:33,770 2:34,440
2:33,820 2:36,140
2:40,440 2:40,890
2:22,540 3:17,640
Page 2 of 6
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CnviBeH NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,bbnrapka 2019
6/1/2019 - 6/2/2019 Doc.No.
OdpuyuanHo KnacupaHe cocme3saHue nno 'pyna N

Mo3 Ne [Munot p/Kn Ot60p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1 MaHw 2 MaHw 3
1 121 CredaH Oobpes N Jo 3500 ACK ,[vanen PeiicuHr*  Muuy6uwm EBO 9 6:50,310 2:17,160 2:16,480 2:16,670
2 97 [MaBnuH AHeB N flo 1600 ACK , BYINICUM* CutpoeH Cakco 7:02,160 2:20,770 2:20,590 2:20,800
3 39 [Oumutbp MNoues N Jo 1600 ACK ,Ctapa 3aropa“ CutpoeH Cakco 7:03,180 2:21,420 2:20,480 2:21,280
4 120 MapwuH MNaxaioToB N flo 1600 ACK , BYIICUM* CutpoeH Cakco 7:05,380 2:22,070 2:21,240 2:22,070
5 40 Iw6omup Hukonos N Jo 1600 ACK,, CkopnuoH* CutpoeH Cakco 7:09,930 2:22,800 2:24,000 2:23,130
6 126 CredaH XKensskos N Jo 1600 ACK ,[naHen PeiicuHr*  CutpoeH Cakco 7:10,250 2:24,310 2:22,620 2:23,320
7 37 AHko Boxes N fo 1600 ACK , BYINCUM* CutpoeH Cakco 7:15,020 2:25,180 2:25,570 2:24,270
8 124 WBaH ['eoprues N Jo 1600 ACK ,>Knko— MoTtopcnopT CutpoeH Cakco 7:28,170 2:29,320 2:29,130 2:29,720
9 28 Mwuxaun boes N Jo 1600 AnnuH PencuHr Tum Mexo 106 7:30,990 2:29,370 2:31,230 2:30,390

Heknacupanu

OdpuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no 'pyna A

Mo3 Ne [Munot p/Kn OT160p AsTOMO6UN Bpeme MaHw 1 MaHw 2 = MaHw 3
1 15 [uHko VBaHoB A Jo 1600 ACK ,Crapa 3aropa“ CutpoeH L2 6:46,090 2:14,670 2:15,480 2:15,940
2 31 Xpwucto AtaHacos A o 1600 ByntpaHc panu Tuiim Cutpoen L2 6:48,040 2:15,660 2:14,680 2:17,700
3 94 [anven XXuBkoB A o 2000 Edbko pevicuHr Kazannbk [MNexo 206 PL 6:51,730 2:16,890 2:18,010 2:16,830
4 36 [letbp bouykoB A o 1600 AnnuH Peicunr Tum CutpoeH Cakco 6:58,240 2:17,740 2:19,090 2:21,410
5 22 [etbp bakanos A o 2000 ACK , Bpomoc* Peto Knno 6:59,610 2:19,760 2:19,340 2:20,510
6 52 Mwuxaun CumeoHoB A o 1600 MotocnopT T-H [lo6puy  CutpoeH L| 2 7:00,010 2:17,460 2:17,310 2:25,240
7 123 BecenuH Muxos A o 1600 ACK ,, BYNCUM* CutpoeH L| 2 7:00,790 2:19,750 2:19,850 2:21,190
8 23 [lletbp O6peTeHoB A o 3500 ACK ,®nar— Ayt* dopp duecta CT 7:03,340 2:20,850 2:21,350 2:21,140
9 98 HAceH Wonos A o 1600 ACK ,, BYNCUM® CutpoeH Cakco 7:22,430 2:22,570 2:28,790 2:31,070
10 122 Tleopru Pages A o 1600 ACK ,OuaHen PeiicuHr  CutpoeH L 2 7:29,540 2:29,330 2:29,270 2:30,940

Heknacupann

OdpuyuanHo KnacupaHe cbcmesaHue no 'pyna E2-SH(Cunyem)

Mo3 Ne [Munot Ip/Kn OT160p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1 MaHw 2 = MaHw 3
1 9 Backo Bbxapos E 2 - SH 1o 6500 [puitH ®okc MoTopcnopT Onen Actpa 5:51,080 1:56,290 1:57,320 1:57,470
2 11 BecenuH bnaros E 2 - SH 1o 6500 Edko pevicuHr KazaHnbk $opg duecta MNpoTo 6:37,330 2:13,360 2:12,480 2:11,490

Heknacupanun

Page 3 of 6

MpeacepaTen cnopTHM KOMUCAPW:

BaneHTtnH MBaHoB

CnopTHM KOMUCapMU:

BeHuncnas OpmaHoB

CtedaH Yonakos



CnuBeH

6/1/2019 - 6/2/2019

p/Kn

E 1 Jo 6500
E 1 o 6500
E 1 do 6500
E 1 do 3500
E 1 Jo 3500
E 1 o 1600
E 1 do 2000
E 1 Jo 2000
E 1 do 1400
E 1 do 1400
E 1 o 1600
E 1 o 1600
E 1 do 1400

Ebﬂl'APHA

Ot60p

ACK ,, Bpomoc*

ABTOMOGMN

LWkona dabua

CK “AsTouap-panu cepsu Muuy6uwm EBO 9

ACK ,, Bpomoc*

ACK ,Xobwu - Kap*

ACK ,Ctapa 3aropa“
ACK ,Ctapa 3aropa“
Edbko pencmHr KazaHnbk
ACK ,[dvaHen PeWicuHr"
ACK ,®nat— Ayt*

ACK ,Ctapu ctonuuu®
AnnuH PencuHr Tum
ACK ,APT PeiicuHr”
ACK ,®nat— Ayt"

Mwuuy6uwm EBO 9
BEMB M3

doppa Eckopt PC
Mexo 106
donkcsareH Mond
Onen Kaget
XoHpa Cusuk
Cy3syku Cyndpt
CutpoeH Cakco
Toitota Cenuka

XoHpa Cusuk

Bpewme

5:42,070
5:53,320
6:20,280
6:20,830
6:27,100
6:50,180
6:57,290
7:05,740
7:08,680
7:40,990
7:43,280
8:02,320
8:03,360

NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,,bbnrapka 2019“

Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no I'pyna E1

MaHw 1

1:54,120
1:57,470
2:06,900
2:07,510
2:08,870
2:17,570
2:19,920
2:22,030
2:22,720
2:32,780
2:33,320
2:40,990
2:23,180

OdpuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac N_1600

p/Kn

N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600
N [lo 1600

Ot60p

ACK ,, BYNnCuUm*

ACK ,Crtapa 3aropa“
ACK ,, BYNCUM®

ACK ,, CkopnuoH*

ACK ,[duanen PencuHr”
ACK ,, BYNnCUM*

ABTOMOGUN

CwutpoeH Cakco
CwutpoeH Cakco
CwutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco
CutpoeH Cakco
CwutpoeH Cakco

ACK ,XXuko— MoTtopcnopT CutpoeH Cakco

AnnuH PencuHr Tum

Mexo 106

Bpeme

7:02,160
7:03,180
7:05,380
7:09,930
7:10,250
7:15,020
7:28,170
7:30,990

MaHw 1

2:20,770
2:21,420
2:22,070
2:22,800
2:24,310
2:25,180
2:29,320
2:29,370

OdbuyuanHo KnacupaHe cbcme3aHue no Knac N_3500

p/Kn

N Lo 3500

OT60op

ACK ,[vaHen PencuHr”

ABTOMOGUN

Muuy6uwm EBO 9

Bpeme

6:50,310

MaHw 1

2:17,160

OdgbuyuanHo KnacupaHe cbcme3aHue no Knac A_1600

Mo3 Ne [Munot
1 88 [namen Kambypos
2 6 Wnua Llapckn
3 118 Anekcanabp Kpbcres
4 18 AnekcaHabp BypamHos
5 12 CredaH leoprues
6 33 Hepganko JeHes
7 112 Anekcanabp OmmuTpos
8 34 Ewmwun bohes
9 38 KanuH Knupapxues
10 50 [do6pomup Joues
11 43 Xpucto Bbnues
12 79 PoceH bo3os
13 59 [lnameH MNeTpos
Heknacupanu
Mo3 Ne [Munot
1 97 T[aBnuH AHeB
2 39 [Oumutbp lNoues
3 120 MapwuH MNaHanotos
4 40 Jlrobomup Hukonos
5 126 CredaH XKensskos
6 37 Axko boxes
7 124 VieaH 'eoprues
8 28 Muxaun boes
Heknacupanun
Mo3 Ne [Munot
1 121 CredaH [JobpeB
Heknacupanu
Mo3 Ne [Munot
1 15 [OuHko NeaHoB
2 31 Xpwucrto AtaHacoB
3 36 [letbp Boukos
4 52 Mwuxaun CumeoHoB
5 123 BecenuH Muxos
6 98 fcen LWonos
7 122 Teoprvn Pages
Heknacupanu

Mpencenaten crnopTHU KOMUCAPMU:

Tp/Kn

A [lo 1600
A [lo 1600
A [lo 1600
A [lo 1600
A o 1600
A [lo 1600
A [lo 1600

BaneHnTtnH MiBaHoB

Ot60p

ACK ,Crtapa 3aropa“
BynTtpaHc panu Tuinm
AnnuH Peicnir Tum
MoTocnopT T-H Jo6puy
ACK ,, BYNCUM*

ACK ,, BYNncum*

ACK ,[naHen PeicuHr

ABTOMOGMN

CwutpoeH L| 2
CutpoeH L| 2
CutpoeH Cakco
CwutpoeH L| 2
CwutpoeH L, 2
CutpoeH Cakco
CwutpoeH L| 2

CnopTHM KoMKcapu:

BeHuucnaes OpmaHoB

Bpeme

6:46,090
6:48,040
6:58,240
7:00,010
7:00,790
7:22,430
7:29,540

MaHw 1

2:14,670
2:15,660
2:17,740
2:17,460
2:19,750
2:22,570
2:29,330

Doc.No.
MaHw 2 MaHw 3
1:53,920 1:54,030
1:56,750 1:59,100
2:07,010 2:06,370
2:06,870 2:06,450
2:08,120 2:10,110
2:15,190 2:17,420
2:18,650 2:18,720
2:22,050 2:21,660
2:22,190 2:23,770
2:33,770 2:34,440
2:33,820 2:36,140
2:40,440 2:40,890
2:22540  3:17,640
MaHw 2 MaHw 3
2:20,590  2:20,800
2:20480  2:21,280
2:21,240  2:22,070
2:24,000  2:23,130
2:22,620  2:23.320
2:25570  2:24,270
2:29,130  2:29,720
2:31,230  2:30,390
MaHw 2 MaHw 3
2:16,480  2:16,670
MaHw 2 MaHw 3
2:15,480 2:15,940
2:14,680 2:17,700
2:19,090 2:21,410
2:17,310 2:25,240
2:19,850 2:21,190
2:28,790 2:31,070
2:29,270 2:30,940
Page 4 of 6

CtecpaH Yonakos



CnuBeH
6/1/2019 - 6/2/2019

Mo3 Ne [Munot

94 [anuven XXuskoB

2 22 T[letbp bakanos

Heknacupanu

o3 Ne [unot

1 23

Heknacupann

Mo3 Ne [unot

1 38
50 [o6pomup [oueB

59 [nameH MeTtpos

Heknacupanun

Mo3 Ne [unot

33 Hepsanko OeHes
43  Xpucto Bbnyes
79 PoceH Bosos

MeTbp OBpeTeHoB

Kanun Kupagxves

cuEn [IARMHCKO @00

T

BbJ/ITAPKA

NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,,bbnrapka 2019“

OdpuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac A_2000

p/Kn Ot60p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1
A o 2000 Edbko pencuHr Kaszannbk [Nexo 206 PL 6:51,730 2:16,890
A o 2000 ACK ,, Bpomoc* PeHo Knuno 6:59,610 2:19,760

OdpuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac A_3500

p/Kn Ot60p ABTOMOGUN Bpeme MaHw 1

A o 3500 ACK ,®nat— Ayt* ®opp drecta CT 7:03,340 2:20,850

OdbuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac E1_1400

p/Kn OT60op ABTOMOGUN Bpeme MaHw 1
E 1 Jo 1400 ACK ,®nat— Ayt* XoHpa CuBumk 7:08,680 2:22,720
E 1 Jo 1400 ACK ,Ctapu ctonuumn® Cyayku Cyndt 7:40,990 2:32,780
E 1 o 1400 ACK ,®nat— Ayt* XoHpa Cusumk 8:03,360 2:23,180

OdbuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac E1_1600

p/Kn Ot60p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1
E 1 Jo 1600 ACK ,Crtapa 3aropa“ Mexo 106 6:50,180 2:17,570
E 1 Jo 1600 AnnuH PeiicuHr Tum CutpoeH Cakco 7:43,280 2:33,320
E 1 [do 1600 ACK ,APT PelcuHr" TownoTa Cenuka 8:02,320 2:40,990

Heknacupanu
Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac E1_2000
Mo3 Ne [Munot p/Kn Ot60p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1
1 112 AnekcaHabp Oumutpos E 1 o 2000 Edko pevicuHr KasaHnbk Ponkesared Mond 6:57,290 2:19,920
2 34 Emun BoHes E 1 o 2000 ACK ,OvaHen PeiicuHr®  Onen Kapet 7:05,740 2:22,030
Heknacupanu
Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac E1_3500
Mo3 Ne [Munot p/Kn OT160p AsTOMO6GUN Bpeme MaHw 1
1 18 AnekcaHabp BypauHos E 1 Jo 3500 ACK ,Xo6u - Kap* BMB M3 6:20,830 2:07,510
2 12 CredaH leoprues E 1 0o 3500 ACK ,Ctapa 3aropa*“ Poppa Eckopt PC 6:27,100 2:08,870
Heknacupann
OdbuyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac E1_6500
Mo3 Ne [Munot Ip/Kn OT160p AsTOMOGUN Bpeme MaHw 1
1 88 [nameH Kambypos E 1 [o 6500 ACK ,, Bpomoc* LLikopa ®abuva 5:42,070 1:54,120
2 6 Wnusa Llapckn E 1 o 6500 CK “AsTouap-panu cepsu Muuy6uwm EBO 9 5:53,320 1:57,470
3 118 AnekcaHgbp KpbcteB E 1 Oo 6500 ACK ,, Bpomoc* Muuy6uwm EBO 9 6:20,280 2:06,900
Heknacupanun

I pencenaren CnopTH KoMucapu:

CnopTHU KoMUcapu:

BaneHnTtuH MIBaHoOB

BeHuuncnas OpmaHoB

Doc.No.
MaHw 2 MaHw 3
2:18,010 2:16,830
2:19,340 2:20,510
MaHw 2 MaHw 3
2:21,350 2:21,140
MaHw 2 MaHw 3
2:22,190 2:23,770
2:33,770 2:34,440
2:22,540 3:17,640
MaHw 2 MaHw 3
2:15,190 2:17,420
2:33,820 2:36,140
2:40,440 2:40,890
MaHw 2 MaHw 3
2:18,650 2:18,720
2:22,050 2:21,660
MaHw 2 MaHw 3
2:06,870 2:06,450
2:08,120 2:10,110
MaHw 2 MaHw 3
1:53,920 1:54,030
1:56,750 1:59,100
2:07,010 2:06,370
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CredaH Yonakos



CnuBeH
6/1/2019 - 6/2/2019

Mo3 Ne [Munot

1 9  Backo Buxapos
2 11 BecenuH Bnaros
Heknacupanun

BbJ/ITAPKA

NMnaHuHCKO n3kauBaHe ,,bbnrapka 2019“

Od¢puyuanHo KnacupaHe cbcme3saHue no Knac SH_6500

p/Kn

Ot60p

ABTOMOGMN

E 2 - SH 1o 6500 [pwuitH ®okc MoTopcnopT Onen Actpa

E 2 - SH o 6500 Edko percuHr KazaHnsk Popg duecta Mpoto

MpeacenaTen CNopTHYU KOMUCAPU:

BaneHTtnH MBaHoB

CnopTHM KOMUCapMU:

BeHumncnae OpmaHos

Bpewme

5:51,080
6:37,330

Doc.No.
MaHw 1 MaHw 2 MaHw 3
1:56,290 1:57,320 1:57,470
2:13,360 2:12,480 2:11,490
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